自
然
石
の
使
い
方

体
験
型
セ
ミ
ナ
ー

profile
京都市生まれ｡庭園デザイナー､庭園コーディネーター
同志社大学文学部文学史学科日本文化史卒業。
兵庫県立淡路園芸学校園芸本課程卒業。
カナダ･ナイヤガラ園芸学校にて園芸、デザインを
3年間勉強｡またイギリスの王立キューガーデン付属
ウェークハースト庭園にてインターンシップを経験。
これまで27ヶ国を旅し､世界中の庭園をみてまわる。
現在､京都を拠点に庭のデザインやガーデニングを指導。
京都の庭園めぐりツアーも主催し、日本人や海外の
観光客にも､その魅力を伝え続けている。

烏賀陽 百合（うがや ゆり）

撮影  野口さとこ

[人　数]　20名様まで
[参加費]　2,000円(消費税込）/1名様

[特　典]　烏賀百合先生書籍進呈

スケジュール

PM3:00～4:00      カフェ碧水園にて

PM1:30～3:00     後楽園内庭園鑑賞･散策
※庭園の見どころ･自然石の使い方（体験型）

日本庭園と欧州庭園のデザイン（サロン形式）

PM1:15～　         岡山後楽園 正門前（受付開始）

ご案内内容､順序及び時間については諸事情により変更する場合がございます。記載の終了時間については目安の時間となり、
多少前後する場合があります。予めご了承ください。境内は石敷き､砂利道となります。必ず履きなれた歩きやすく､また脱ぎやすい靴でお越しください。

お申込み・お問い合わせ 〒569-0092　大阪府高槻市梶原中村町5-1
TEL ： 072-669-6388（代）

大
名
庭
園
と

権
力
者
の
庭

西
洋
庭
園
か
ら
観
た

烏
賀
陽
百
合

先
生
と

め
ぐ
る

日
本
三
名
園

岡
山
後
楽
園

“しかけに感動する京都名庭園”の著者で
ガーデンデザイナーの烏賀陽百合先生に
日本三名園の一つである岡山後楽園を
案内していただきます。
日本を代表する庭園を見ていただき、
歴史的背景や自然素材の効果的な使い方
等を具体的に解説いただきます。

2020

3/13 FRI

※画像についてはイメージです

令和 2 年 1 月吉日

お得意先各位

第 3 回 アイランド特別企画

烏賀陽百合先生とめぐる

日本三名園 岡山後楽園 自然石の使い方 体験型セミナーのご案内

“大名庭園と西洋庭園から観た権力者の庭”

株式会社アイシン

営業本部

  拝啓 時下益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

  第 1 回、第 2 回と京都にて名庭園を実際に見てまわる体験型セミナーを開催させていただきました。

今回第 3 回目として中国地区にて日本三名園の一つとして数えられる岡山後楽園で開催させていただき

ます。前回、前々回同様ガーデンデザイナーの烏賀陽百合先生に岡山後楽園の庭園としての見どころや

石材の使い方等、また日本庭園と西洋庭園のデザインについて解説いただきます。

敬具

記

□対象：弊社得意先 設計御担当者様

□体験型セミナー内容

“しかけに感動する京都名庭園”の著者でガーデンデザイナーの烏賀陽百合先生に日本三名園の一つで

ある岡山後楽園を案内していただきます。日本を代表する庭園を見ていただき、歴史的背景や自然

素材の効果的な使い方等具体的に解説いただきます。

□スケジュール

    開催日時：令和 2 年 3 月 13 日（金）PM1：30～4：00 頃解散予定 （受付開始 1:15～）

              PM1:30～3:00 後楽園内庭園鑑賞･散策 ※庭園の見どころ･自然石の使い方（体験型）

              PM3:00～4:00 カフェ碧水園にて 日本庭園と欧州庭園のデザイン（サロン形式）

受付場所：岡山後楽園 正門前  〒703-8257 岡山県岡山市後楽園 1-5

□参加人数：20 名様まで

□参加費用：2,000 円（消費税込）／1 名様  □参加者特典：烏賀陽百合先生書籍進呈

以上

参加申込書  ※複数人でご応募の際は本紙をコピーいただき、それぞれ 1 名毎に記載しお申込みお願いします。

貴社名

お名前

TEL:

メールアドレス:
お申込み FAX：072-669-6355

※会社名、お名前、メールアドレスについてはお間違いのないようご記入ください。

※内容につきましては諸事情により変更となる場合がございます。

※先着順となります。応募状況によりご希望に沿えない場合がございます。予めご了承いただきますようお願いいたします。

お申込み・お問合せ 株式会社アイシン 本社営業部 担当:円入   TEL:072-669-6388

烏賀陽 百合 (うがや ゆり)

庭園デザイナー、庭園コーディネーター

Facebook
instagram yuriugaya

	第三回セミナー 縮小 20200120
	第3回 岡山後楽園 烏賀陽様 セミナー 案内兼応募用紙 20200120
	烏賀陽さん プロフィール